
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової

НАКАЗ

ОДЕСА

від «03» серпня 2017 року №91-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Одеська 
національна музична академія імені А.В. Нежданової у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «26» липня 2017 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 24 арк.

Ректор Сокол О.В.

М. П.



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2605622 Андрійців Ольга Орестівна 48512244 BH 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351697 фортепіано 155,675

2547819 Бурдейна Марія-Ніколь Вікторівна 48560605 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231417 фортепіано 168,704

2443849 Добруха Валерія Олександрівна 49350643 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191323 фортепіано 171,229

2608811 Кашуба Євгенія Євгенівна 48497651 BA 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362128 фортепіано 166,01

2522514 Мокляк Галина Анатоліївна 48525503 PB 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0349901 фортепіано 154,025

2558379 Поваляєва Ольга Сергіївна 49350639 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191095 фортепіано 156,449

2444929 Сєрбіна Крістіна Вікторівна 49350649 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190980 фортепіано 163,923

2958720 Сіротіна Софія Вячеславівна 49350640 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190944 фортепіано 180,42

2532071 Товарницька Ірина Олегівна 48560612 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348542 фортепіано 182,945



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2568248 Бакач Анна Михайлівна 48560622 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182741 Хорове диригування 173,047

2539566 Діаковська Ксенія Сергіївна 48560618 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335885 Хорове диригування 167,694

2566990 Дішунц Маріам Робертівна 48526514 HP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0359449 Хорове диригування 150,322

2568212 Кожухар Анастасія Юріївна 49350647 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190796 Хорове диригування 160,152

2543431 Кравченко Олена Андріївна 48566208 MK 15.03.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274382 Хорове диригування 170,05

2527939 Кузьмич Анастасія Вікторівна 46080266 MK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0369947 Хорове диригування 161,364

2548572 Руцька Олена Павлівна 48560624 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277063 Хорове диригування 190,318

2601616 Топова Юлія Михайлівна 48560617 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232586 Хорове диригування 179,78



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2559371 Балан Віталій Миколайович 48512246 BH 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343138 оркестрові народні 
інструменти

151,736

2534115 Михайлюк Юрій Анатолійович 48494317 EP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0257153 оркестрові народні 
інструменти

163,721

2541137 Сарапульцев Юрій Володимирович 48495627 XE 15.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356970 оркестрові народні 
інструменти

157,425

2406267 Сикунов Тимофій Вікторович 48521928 HK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297150 оркестрові народні 
інструменти

161,802



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2417918 Бут-Гусаїм Юлія Олегівна 48553147 XA 03.11.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299026 Сольний спів 173,72

2805261 Васьків Євгеній Григорович 47678760 MK 31.12.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223981 Сольний спів 189,476

2536377 Волков Микита Якович 37809924 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291497 Сольний спів 174,831

2598883 Засядько Олексій Олексійович 47463636 KC 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336058 Сольний спів 171,599

2541501 Івашко Ангеліна Дмитрівна 45651071 CK 29.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231243 Сольний спів 176,481

2522207 Липко Оксана Анатоліївна 48495607 XE 15.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373002 Сольний спів 168,535

2523830 Мілушкін Володимир Володимирович 44472658 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333642 Сольний спів 175,269

2525149 Онуфрак Юлія Антонівна 46479017 AH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232862 Сольний спів 172,373

2516422 Поліщук Анастасія Олександрівна 44785500 KB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137775 Сольний спів 170,32

2520694 Федюніна Анна Олександрівна 48560609 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232818 Сольний спів 182,978



2536249 Філіппов Олександр Олексійович 44658081 AP 01.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0112439 Сольний спів 181,935

2519000 Фролова Олександра Андріївна 48560644 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323159 Сольний спів 174,326

2535588 Щесняк Тетяна Олександрівна 48566198 MK 15.03.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243629 Сольний спів 171,801



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2882084 Верес Андрій Васильович 48476833 TE 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0359384 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

149,076

2538415 Кшивак Софія В`ячеславівна 48525494 PB 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0349252 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

174,191



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2587405 Вілямовська Юлія Євгенівна 48566206 MK 15.03.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372814 народні інструменти 155,203

2593596 Полонська Анна Сергіївна 48525509 PB 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0363822 народні інструменти 158,536

2600108 Сімонова Марія Володимирівна 48500783 AK 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0316792 народні інструменти 161,095



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2800154 Гаврючкова Ганна Русланівна 49350644 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191479 народні інструменти 151,803

2549890 Єфімова Анастасія Сергіївна 48530297 KC 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379304 народні інструменти 155,001

2583624 Міньова Яна Олександрівна 48526529 HP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0222876 народні інструменти 174,562



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2934897 Гибко Роман Миколайович 48473082 XM 24.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348826 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

146,989

2580472 Собченко Лана Володимирівна 48324949 EP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0286376 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

165,977



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2795430 Гомінюк Іван Васильович 48476837 TE 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0364622 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

153,015

2560425 Іович Владислав Васильович 49350635 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191247 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

151,332

3048519 Маліновська Ірина Володимирівна 48473100 XM 24.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348776 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

160,758

2530919 Пархоменко Микола Леонідович 48489547 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330299 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

152,88



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2941233 Гунько Михайло Віталійович 48495594 XE 15.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342737 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

152,51



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2848405 Євтушевська Злата Олександрівна 49350656 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191301 оркестрові струнні 
інструменти

153,89

2524312 Куковякін Дмитро Олегович 48530268 KC 27.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255088 оркестрові струнні 
інструменти

157,93



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2518042 Єгоров Артем Вікторович 42322685 BH 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368525 Композиція 154,968



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2591767 Знаменок Орина Кирилівна 46344691 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158060; 0228530 оркестрові струнні 
інструменти

159,546



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2495536 Карпусь Дмитро Сергійович 49350636 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190861 оркестрові струнні 
інструменти

148,268

2523719 Пугач Максим Юрійович 44257113 KC 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314704 оркестрові струнні 
інструменти

145,036



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2637131 Колос Володимир Ігорович 48497655 BA 25.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326094 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

159,445



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2528738 Коробейко Надія Олександрівна 48560630 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205123 оркестрові струнні 
інструменти

173,451

2604571 Куртик Жанна Вікторівна 48473095 XM 24.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294185 оркестрові струнні 
інструменти

158,536

2797623 Мальована Даріна Ігорівна 48473101 XM 24.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290349 оркестрові струнні 
інструменти

164,731

2961373 Надюк Людмила Миколаївна 45651093 CK 29.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367875 оркестрові струнні 
інструменти

142,848

2943221 Полякова Тетяна Сергіївна 49350651 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191055 оркестрові струнні 
інструменти

148,571

2543906 Самофалова Поліна Костянтинівна 48560627 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205157 оркестрові струнні 
інструменти

169,747

2637842 Шевель Юлія Вікторівна 48560626 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379282 оркестрові струнні 
інструменти

149,278



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2520632 Краснопольська Діана Дмитрівна 49350655 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190724 Музикознавство 142,982

2685938 Мельниченко Анна Андріївна 48508180 PH 26.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0326128 Музикознавство 144,497

2431967 Осецька Марія Олександрівна 49350634 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191133 Музикознавство 156,146

2570688 Северюхіна Анастасія Михайлівна 48560606 CK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230056 Музикознавство 176,043



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2841196 Лакуста Олександр Віталійович 44752900 PH 25.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0344551 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

149,884

2432951 Мартинюк Богдан Васильович 49350637 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190685 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

163,654



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2742058 Макуха Андрій Вячеславович 48300525 TM 28.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359153 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

158,435

2582612 Сімка Андрій Андрійович 48495628 XE 15.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334971 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

152,712



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2523898 Марковський Олексій Вікторович 48508159 PH 26.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0345181 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

158,031



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2847724 Новицький Владислав Вільямович 49350638 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370386 народні інструменти 176,514



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2523309 Новосадов Ярослав Григорович 48300530 TM 28.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188393 Оркестрові духові та 
ударні інструменти

157,56



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 91-ст

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3339552 Бакланова Катерина Вікторівна 42199289 EP 12.05.2012 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0256927; 0257393 Культурологія 157,863

3450008 Павленко Карина Русланівна 49376903 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325957 Культурологія 155,035


